UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 01  năm 2020

V/v trao quà tết cho đồng bào

bị thiệt hại do thiên tai

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam,

Chi nhánh Quảng Ngãi

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Quảng Ngãi

có Công văn số 0011/BIDV.QN-QLNB ngày 06/01/2020 gửi UBND tỉnh về việc

thực hiện trao tặng quà Tết Canh Tý 2020 cho đồng bào bị thiệt hại do thiên tai

tại Quảng Ngãi.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính chuyển Văn bản này đến Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh để phối hợp với Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển

Việt Nam - Chi nhánh Quảng Ngãi và các cơ quan liên quan tổ chức trao quà Tết

cho đồng bào bị thiệt hại do thiên tai như đề nghị tại Công văn nêu trên ./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), TH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm12

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-01-09T07:14:13+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-10T05:40:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-10T05:40:48+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature